
Sveiciens!

Pavisam drīz būs Saeimas vēlēšanas, un pirmo reizi Tu varēsi tajās piedalīties. 
Apsveicu! Tā ir neatkarīgas un demokrātiskas valsts dāvana Tev pilngadībā. No šī 
brīža Tu vari pilntiesīgi iesaistīties mūsu Latvijas veidošanā.

Saeimas deputātu balsojumi par vai pret ietekmē to, kā mēs dzīvojam. Ticu, ka Tev 
ir svarīga:
  - jēdzīga izglītība gan skolā, gan augstskolā;

  - iespēja atrast labu darbu vai dibināt savu uzņēmumu;

  - Tava alga nākotnē;

  - draudzīga sabiedrība;

  - Tava un Tavu tuvinieku veselība;

  - zaļa un droša dzīves vide;

  - Latvijas drošība.

Saeimā ievēlētie deputāti lemj par šiem un daudziem citiem jautājumiem. Deputāti 
lemj pat par to, ar kādu ātrumu drīkst braukt ar skrejriteni.

Saeima pieņem likumus, kas ietekmēs Tavu dzīvi pavisam drīz un arī ilgtermiņā. 
Tāpēc balso par tiem politiķiem un partijām, kuri spēs aizstāvēt Tavas intereses!

Ja Tu neko nesaki, Tevi arī nevar sadzirdēt. Tāpēc apdomā savu izvēli un piedalies 
14. Saeimas vēlēšanās 1. oktobrī! Aicini arī savus draugus doties balsot!

Tavs svaigais redzējums un Tava balss ir svarīgi – liec tos lietā!

 

Patiesā cieņā

             Egils Levits
             Latvijas Valsts prezidents


